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Komunikaty Kurii Metropolitalnej Szczecińsko-Kamieńskiej:  Pamiętajmy o trwającej modlitwie za papieża Franciszka zarówno podczas

Mszy św. jak i nabożeństw. Modlitwa na Placu św. Piotra w Rzymie jest odmawiana codziennie o godz. 21:00.

Transmisja: https://www.youtube.com/watch?v=M_W3ppj-Umg Osoby potrzebujące wsparcia psychologicznego, które doświadczyły

różnych form przemocy, zapraszamy do skorzystania z Archidiecezjalnej Poradni  „Spe Salvi”, Szczecin, Plac Matki Teresy z Kalkuty

nr 5 (wejście do Caritas przy kościele, na domofonie: poradnia). Czynna w środy, w godz. 13:30 – 16:30 (w trzecią środę miesiąca

13:30 – 18:30) tel. 506 584 438 w godzinach pracy poradni. Dyżur pełnią doświadczeni psycholodzy. Centrum Formacji Świeckich

 przekazuje informację dotyczącą Katechezy mistagogicznej: „To jest PASCHA, przejście Pana. Wprowadzenie do liturgii Triduum

Paschalnego„, którą wygłosi ks. dr Maciej Zachara MIC z Lublina. Odbędzie się ona w Centrum Formacji Świeckich przy Wspólnocie

Sióstr Uczennic Krzyża (ul. Kościelna 4a, Szczecin-Stołczyn) w sobotę, 15 marca o godz. 10:00. Szczegółowe informacje i zapisy

na stronie www.centrumformacji.eu Archidiecezjalne Biuro Pielgrzymkowe SANTIAGO przekazuje plakaty z planem wielu pielgrzymek

na rok 2025 (w gablotach parafialnych i w Internecie) 100-lecie obchodzi  Eucharystyczny Ruch Młodych. Z tej okazji w dniach od 16

do 18 maja br. w Pniewach (Archidiecezja Poznańska), organizowany jest Festiwal Eucharystii, podczas którego będzie uczczony Jezus

obecny w Najświętszym Sakramencie, odbędą się liczne katechezy oraz koncerty, szczegółowych informacji udziela Dyrektor Krajowy

ks. Marcin Nowak, mail: sekretariat@erm.pl Informujemy, że Archidiecezjalna  Pielgrzymka Maturzystów na Jasną Górę odbędzie się

w piątek, 11 kwietnia 2025.  Zachęcamy, aby w Roku Jubileuszowym zaprosić do skorzystania z propozycji uczestniczenia w 

Ekstremalnej Drodze Krzyżowej. Szczegóły oraz miejsca organizowania (także w naszej archidiecezji) znajdziemy

na stronie www.edk.org.pl Misjonarze Świętej Rodziny zapraszają do  Górki Klasztornej (diecezja bydgoska) na Misterium Męki Pańskiej

, które będzie przedstawiane w dniach: 5, 6, 12, 13 kwietnia Szczegółowe informacje

na stronie: https://gorkaklasztorna.com/aktualnosci/misterium-meki-panskiej-2025  Dyrekcje  katolickich placówek oświatowych,

prowadzonych przez Centrum Edukacyjne Archidiecezji Szczecińsko-Kamieńskiej , znajdujących się w Szczecinie zapraszają rodziców

do zapoznania się z ofertą edukacyjną na kolejny rok szkolny 2025/2026 oraz terminami dni otwartych.
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